
                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация  Стародубского муниципального округа 

Брянской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09 января 2023 г.  № 10 
г. Стародуб 

 

 

О внесении изменений в  Реестр 

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок 

Стародубского муниципального 

округа  

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и 

багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Порядком ведения реестра 

муниципальных маршрутов регулярных перевозок Стародубского 

муниципального округа, утвержденным постановлением администрации 

Стародубского муниципального округа от 17.11.2020 г. №448, 

администрация Стародубского муниципального округа 

    

постановляет: 

 

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

Стародубского муниципального округа, изложив его в новой редакции 

согласно приложения к настоящему постановлению. 

 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

администрации Стародубского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя Главы администрации Стародубского муниципального 

округа. 

 

Глава  администрации                                                         А.В. Подольный 

 


